Budgetforslag Vallentuna konstforening for 2022 i jfr med 2020/21
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Medlemsantal
Arsavgift

Intdkter:
Medlemsavgifter
Kommunalt bidrag
Arrangemang
Ringlotteri, Arsmote
Foreningsmote

Summa intakter
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Kostnader:

Medlemslotteri
Arrangemang

Medlemsinfo

Utveckling, skotsel hemsida
Ringlotteri, Arsmote,
Foreningsmote
Administration

Ovrigt

Summa kostnader

Resultat

Budget 20

165
300

49 500
20 000
30 000

5000

104 500

37 125
51250
3 000
4 000

2000

7 500
500

105 375
- 875

Utfall 20

164
300

49 250
4208

5165

58 623

41033
3750
1810
4000

4075
6 894

61 562
—-2939

Budget 21

165
300

49 500
20 000
31000

4 000

104 500

37125
49 000
3 000
4000

4 000

8 000
1000

106 125
-1625

Utfall 21

163
300

48 900
20 447

3 366

72713

38 510
19 500
1391
4 000

2424

8211
935

74 971
- 2258

Budget 22

165
300

49 500
20 000
44 500

3 000

117 000

37125
61 800
2 000
4000

2 000

8 000
1 000

115925
1075



Kommentarer till budgetutfall 2021

Intakter:

> Pandemin har aven i ar paverkat utfallet for arrangemang. De intakter vi har fatt har varit i form av kulturbidrag
for de forelasningar som vi haft i Kulturrummet. Ovriga intakter har vi fatt fran lottforsaljning vid foreningsmotet i
september samt en aterbetalning av tidigare erlagd skatt.

Kostnader:

> Medlemslotteri — Beraknat for de antal medlemmar vi var under 2021 sa skulle inkdpen till medlemslotteriet
landa pa 160x300=48000x0,75=36000kr.
Konstinkép med inramning slutade pa nagot mer an beréknat, ca 80% av medlemsintakterna.

» Arrangemang - som genomforts ar foredrag i Kulturrummet om Anders Zorn, en forelasning om “Ljuset i
konsten” samt konstfilmer om Anders Zorn och Julia Beck. For dessa har vi fatt kulturbidrag fullt ut.

> Medlemsinfo — har ingar kostnaden for var webbsida samt utveckling och skotsel av hemsidan.

> Ringlotteri, Arsmote, Féreningsméte — har ingér kostnader for vinster till ringlotteriet vid féreningsmotet samt att
foreningen denna gang bjod pa en enklare fortaring som en kompensation fér delvis uteblivna arrangemang
under aret.

> Administration — har ingar lokalhyra, arsavgift o portokostnad Nordea, medlemskap i Sveriges konstforeningar,
Bild och upphovsratt, Vallentuna folkrorelsearkiv, utstallningsférsakring, extra forsakring for sommar, - och
vinterutstéallningarna.

» Ovrigt — blommor vid avtackning.



Kommentarer till budget for 2022

Vi kanner aven i ar en stor osakerhet 6ver om vi kan genomfora alla de planerade arrangemangen. Allt &r helt
beroende pa hur det kommer att forhalla sig med smittspridningen och restriktionerna framover.

> Medlemsantal och arsavgift: Vi hoppas att antalet medlemmar inte ska minska under 2022. Arsavgiften &r
oférandrad under 2022.

» Arrangemang: Vi har en uppskattad intakt/kostnad for planerade arrangemang som senare kan behdva
revideras beroende pa den fortsatta utvecklingen av radande pandemi.

> Kommunalt bidrag: Vi har beslut om kommunalt bidrag pa 20 000kr under 2022 som vi kan utnyttja for de
planerade 0ppna forelasningarna i Kulturrummet.

> Eoreningsmote: Eftersom vi tror att vi far ett begransat antal medlemmar som kommer till arsmotet i
Kulturrummet den 15 februari da vi inte kan genomfdra ett ringlotteri eller ha nagon fortaring. Restriktionerna
sager att vi endast kan ha sittande publik darfor planerar vi for ett senare féreningsmote likt det vi hade under
2021 med fortaring och ringlotteri.




